〔2024〕1 号

1 月 4 日上午，党委书记王冰在 15 号教学楼 314 会议室主持

召开了学院 2024 年第 1 次党政联席会议。会议集体学习了习近平

总书记的 2024 新年贺词；研究了 2024 年学院教师教学质量评价

办法；研究了本科生校外毕业设计（论文）管理规定；研究了关

于一批国有资产报废等相关事宜。

一、学习习近平总书记的 2024 新年贺词

会议集体学习了习近平总书记发表的二〇二四年新年贺词精

神。会议指出，习近平总书记发表的新年贺词饱含深情、温暖人

心、充满力量，提出 2024 年的新期待，激励全国人民在奋进中拥

抱梦想、成就未来。会议强调，要认真学习领会二〇二四年新年

贺词精神，汲取智慧力量，在新的一年开好局、起好步，求实效、

建新功。要坚持立德树人根本任务，加强学科建设、有组织科研，

激励全体师生干事创业活力，推荐学院事业高质量发展。

二、研究学院《2024 年教师教学质量评价办法》

会上，副院长尹广超汇报了学院 2024 年教师教学质量评价办

法的相关制定情况。与会人员就该办法就行了讨论。会议原则上

通过该方案。会议强调，教师教学质量评价要以学生评价为主，

引导老师们发展努力方向，要进一步细化相关内容，并按本办法

严格实施。

三、研究学院《本科生校外毕业设计（论文）管理规定》

会上，副院长尹广超汇报了学院本科生校外毕业设计（论文）

管理规定的相关制定情况，与会人员就该文件内容进行了充分讨

论。会议原则上通过该规定，要求要进一步完善相关内容并及时

发布。会议强调，要细化做好 2024 届毕业生申请校外毕业设计（论

文）的审核把关工作，严守安全稳定底线，确保学生高质量完成

毕业设计（论文）。

四、研究一批国有资产报废事宜

会上，副院长尹广超通报了拟报废固定资产的相关情况，结

合学院用房实际情况和资产管理现状，此次计划报废的资产共计

73 件，合计 344525.4 元。经研究，与会人员一致同意。

出席：王 冰 孙玉萍 杨 晨 满忠胜 尹广超

物理与光电工程学院

2024 年 1 月 3 日